
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 14  /  8. 3. 2019  /  Stran  1203 

547.	 Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa 
o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem 
linijskem prevozu potnikov

Na podlagi 27.  člena Statuta Mestne občine Ljubljana 
(Uradni list RS, št.  24/16 – uradno prečiščeno besedilo) in 
29.  člena Odloka o organizaciji in načinu izvajanja mestnih 
linijskih prevozov potnikov (Uradni list RS, št. 55/09, 106/11, 
1/13, 9/14 in 50/16) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 
2. seji 18. februarja 2019 sprejel

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o cenah 

posameznih vrst vozovnic v mestnem linijskem 
prevozu potnikov

1.
V Sklepu o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem 

linijskem prevozu potnikov (Uradni list RS, št. 100/11, 53/12 in 
70/16) se v 1. točki v tabeli:

– v vrsticah pod zaporednima številkama 1. in 2. v tretjem 
stolpcu številka »1,20« nadomesti s številko »1,30« in

– za vrstico z zaporedno številko 3.5 dodata novi vrstici z 
zaporednima številkama 3.6 in 3.7, ki se glasita:
»3.6. Letna splošna neprenosljiva  365,00
3.7. Letna upokojenska neprenosljiva 220,00«

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati 1. aprila 2019.

Št. 007-5/2019-3
Ljubljana, dne 18. februarja 2019

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković l.r.

548.	 Sklep o imenovanju Volilne komisije Mestne 
občine Ljubljana

Na podlagi 35. in 38.  člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12 in 68/17) ter 21. in 27. člena Statuta Mestne občine Lju-
bljana (Uradni list RS, št. 24/16 – uradno prečiščeno besedilo) 
je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 2. seji dne 18. 2. 
2019 sprejel

S K L E P
o imenovanju Volilne komisije  

Mestne občine Ljubljana

I.
V volilno komisijo se imenujejo:
1. Breda RAZDEVŠEK, predsednica, roj. 1964, Krivec 24, 

Ljubljana
Vladimir KOČEVAR, namestnik predsednice, roj. 1948, 

Ižanska 112 B, Ljubljana
2. Jože RUPARČIČ, član, roj. 1966, Tugomerjeva 2, Lju-

bljana
Sašo MATAS, namestnik člana, roj. 1974, Tivolska 38, 

Ljubljana
3. Darja BUČAR, članica, roj. 1961, Rusjanov trg 8, Lju-

bljana
Tadej CMEREKAR, namestnik članice, roj. 1985, Pot v 

hribec 24, Ljubljana

4.  Natalija POGOREVC, članica, roj. 1984, Ziherlova 
ulica 10, Ljubljana

Olivera GOMBOC, namestnica članice, roj. 1960, Na Bre-
žini 5, Ljubljana

II.
Mandat volilne komisije traja štiri leta.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 011-14/19-8
Ljubljana, dne 18. februarja 2019

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković l.r.

549.	 Akt o določitvi cen storitev 24-urne dežurne 
službe v Mestni občini Ljubljana

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
24-urne dežurne službe (Uradni list RS, št.  5/18), 27.  člena 
Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 24/16 – ura-
dno prečiščeno besedilo) in drugega odstavka 8. člena Odloka 
o pokopališkem redu v Mestni občini Ljubljana (Uradni list RS, 
št. 9/18 in 64/18 – popr.) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana 
na 2. seji 18. februarja 2019 sprejel

AKT
o določitvi cen storitev 24-urne dežurne službe  

v Mestni občini Ljubljana

1. člen
Ta akt določa cene storitev 24-urne dežurne službe v Me-

stni občini Ljubljana, ki je obvezna gospodarska javna služba 
in se izvaja v okviru pogrebne dejavnosti.

2. člen
Cena storitev 24-urne dežurne službe znaša 191,91 eu-

rov brez DDV.

3. člen
Ta akt se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati 1. marca 2019.

Št. 007-7/2019-2
Ljubljana, dne 18. februarja 2019

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković l.r.

LUČE

550.	 Odlok o proračunu Občine Luče za leto 2019

Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02 – ZJU in 110/02 – ZDT-B) in 8. ter 17. člena 
Statuta Občine Luče (Uradni list RS, št.  60/11 – UPB in 
66/17) je Občinski svet Občine Luče na 4. redni seji dne 
28. 2. 2019 sprejel


